



Digital sikkerhed i den offentlige sektor

Kort om cyber- og informationssikkerhed

IT CONSULTING

Driven by High Performance



Fra "hvis" til "når": Hvorfor organisationer skal tage cyber- og informationssikkerheden alvorligt

Som et af verdens mest digitaliserede lande er det afgørende, at vi tager informationssikkerhed langt mere seriøst, end vi gør i dag. Sikkerhed er ikke et spørgsmål om, hvorvidt en organisation vil blive angrebet, men snarere hvornår den vil blive angrebet. Og i takt med at digitaliseringen udvikler sig, bliver informationssikkerheden et område, hvor man må løbende forstå og overvåge de systemer, man driver. Kravene og rammerne er meldt ud, men mange mangler fortsat en køreplan for at efterleve dem.

Det nye NIS2-direktiv

Den 17. oktober 2024 bliver en skelsættende dag. Senest her skal organisationer have styr på efterlevelsen af NIS2-direktivet, der også indeholder krav om tilsyn og håndhævelse over for de enkelte organisationer og virksomheder. NIS2-direktivet er et væsentligt skridt mod et mere sikkert og beskyttet digitalt samfund. Det sikrer, at virksomheder og organisationer tager ansvar for de tjenester, de stiller til rådighed for samfundet, og beskytter mod angreb i et større omfang end tidligere set. Men kravene er mange og praktikken er fortsat uklar. Er jeres organisation omfattet?

Værd at tænke over

- Hvordan vurderer I jeres nuværende sikkerhedsniveau, og hvilke kritiske projekter prioriterer I for at beskytte jeres organisation?
- Er jeres organisation omfattet af NIS2-direktivet, og er I klar over, hvilke danske regler I skal følge?
- Har I allerede taget højde for kravene i NIS2-direktivet og overvejet, hvilke praktiske tiltag I kan implementere for at efterleve dem?
- Har I implementeret tilstrækkelige sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte jeres aktiver, og hvordan integrerer I disse foranstaltninger i jeres daglige drift?
- Hvordan har I øget jeres modstandsdygtighed over for en cybersikkerhedshændelse, og hvilke genopretningsaktiviteter har I igangsat for at sikre en hurtig og effektiv genopretning af jeres normale drift? Har I implementeret en klar plan for at reducere eventuelle negative virkninger af en sådan hændelse?

Book et møde på info@7N.com eller +45 4528 0000

Vi er leverandør på SKI 02.17 og 02.06 og kan levere it-konsulenter på konkurrencedygtige vilkår til det offentlige. Som leverandør lever vi op til en række kriterier inden for kvalitet, miljø og samfundsansvar.

